MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PREX

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO– PREG

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela – Bairro Ininga

Cep: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

Fone (86) 3215-5570 – Fone/Fax (86) 3215-5571

E-mail: prex@ufpi.br; preg@ufpi.edu.br; pedrovilarinho@uol.com.br

EDITAL Nº 03/PREX/ PREG/2012

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo de Professor Tutor do Programa de Educação

Tutorial, conforme Edital nº 03/PREX/PREG/2012, designada pela Portaria nº

005/2012 – PREX/PREG, no uso de suas atribuições, homologa a inscrição para o

Grupo PET – Ecoturismo de base comunitária no Delta do Parnaíba, Campus de

Parnaíba:

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 EDVANIA GOMES DE ASSIS HOMOLOGADA

Teresina, 31 de outubro de 2012

Profª Drª Josania Lima Portela Carvalhêdo
Presidente da Comissão de Seleção PET

Membro Representante da PREX/UFPI

Prof. Dr. Antonio José Gomes
- Membro Representante da PREG/UFPI –

Profª Drª Cecília Maria Resende Gonçalves de Carvalho
- Membro Representante do CLA/UFPI –

Profª Msc. Eliana de Sousa Alencar Marques
- Membro Representante dos Coordenadores de Curso de Graduação –

mailto:prex@ufpi.br
mailto:preg@ufpi.edu.br
mailto:pedrovilarinho@uol.com.br